平成 29 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

（コード：347 5  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営企画室長 河合 能洋

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

個人投資家向け会社説明会のお知らせ

当社は、個人投資家向け会社説明会について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．詳細

開催日時
平成 29 年 12 月 12 日（火）

14：40～15：30

平成 29 年 12 月 13 日（水）

15：50～16：40

開催場所

東京都中央区日本橋茅場町２－６－１

日経茅場町別館 Ｂ１Ｆ

日経茅場町カンファレンスルーム

大阪市中央区谷町３－３－５

大阪銀行協会本館 ７階

大会議室

主 催 公益社団法人日本証券アナリスト協会

ＵＲＬ
https://www.saa.or.jp/learning/ir/

seminar/index.html

https://www.saa.or.jp/learning/ir/

seminar/tab01.html

以上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html
https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/tab01.html